
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   5864
   2418
   2402

Frýdlant Liberec
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Jakub Altšmíd                                35        1.           375
 2.     Jan Hlávka                                   35        2.           363
 3.     Hana Altšmídová                              32        4.           319

Volební strana č. 2 - Frýdlant sobě
 1.     Jaroslav Vančura                             59        3.           576
 2.     Petr Beran                                   58        1.           545
 3.     Dobroslav Buřita                             56        6.           416
 4.     Ladislav Závěta                              47       10.           391

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Stodůlka                                56        2.           796
 2.     Dan Ramzer                                   53        1.           779
 3.     Miroslav Kudrna                              40        4.           661
 4.     Lucie Dušánková                              50       15.           594
 5.     David Šárka                                  42        3.           574

Volební strana č. 4 - Nezávislí pro FRÝDLANT
 1.     Petr Stodola                                 53        1.           292
 2.     Jiří Kokta                                   49        9.           251

Volební strana č. 5 - ANO 2011, SOS a nezávislí
 1.     Stanislav Kvapil                             48        1.           699
 2.     Zuzana Wudyová                               46        2.           672
 3.     Eva Štrosnerová                              62        6.           642
 4.     Jiří Havel                                   48        3.           598
 5.     Jan Mráz                                     48        4.           598
 6.     Milan Drechsler                              64        5.           619

Volební strana č. 6 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Roksolana Sobotová                           47        3.           318

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST

564028 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Lukáš Procházka                              44        9.           317
 2.     Hana Roušarová                               46        3.           300
 3.     Mirko Holec                                  56       11.           300
 4.     Květa Kutílková                              42        5.           298
 5.     Lenka Hrdinová                               38        6.           282
 6.     Lucie Martínková                             40        7.           253
 7.     Tomáš Lengál                                 34        8.           296
 8.     Jan Hrdina                                   35       10.           274
 9.     Ivana Sluka                                  54       12.           212
10.     Pavel Holec                                  28       13.           244
11.     Zdeněk Kopal                                 67       14.           259
12.     Evžen Cirkl                                  57       15.           263
13.     David Briestenský                            34       16.           227
14.     Ondřej Kučera                                21       17.           206
15.     Jiří Sluka                                   54       18.           199
16.     Ladislav Hlávka                              61       19.           265
17.     Miloslav Štěpánek                            72       20.           201
18.     Vlasta Holcová                               57       21.           256

Volební strana č. 2 - Frýdlant sobě
 1.     Simona Briestenská                           35        2.           360
 2.     Jiří Mikoláš                                 58        4.           368
 3.     Petra Litošová                               50        5.           362
 4.     Marie Vrkoslavová                            54        7.           366
 5.     Zdeňka Hrdinová                              63        8.           339
 6.     Jaroslav Formánek                            43        9.           341
 7.     Hana Mrázová                                 83       11.           291
 8.     Tomáš Měkota                                 50       12.           316
 9.     Blanka Šorfová                               46       13.           320
10.     Hynek Buriánek                               49       14.           337
11.     Iveta Študlarová                             59       15.           286
12.     Milan Borecký                                51       16.           320
13.     Zdeněk Hrouda                                45       17.           324
14.     Pavel Mach                                   45       18.           321
15.     David Blažek                                 29       19.           303
16.     Jiří Mikoláš                                 33       20.           290
17.     Petr Beran                                   23       21.           291

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Šípek                                 55        5.           548
 2.     Pavel Soukup                                 57        6.           495
 3.     Jan Kizyma                                   32        7.           563
 4.     Jan Bartoš                                   30        8.           489
 5.     Lenka Škeříková                              32        9.           464
 6.     Eduard Dušánek                               76       10.           497
 7.     Radmila Krištofková                          56       11.           463
 8.     Václav Krýcha                                60       12.           513
 9.     Kristýna Semerádtová Klímová                 49       13.           472
10.     Karel Šípek                                  54       14.           447
11.     Pavel Mach                                   64       16.           447
12.     Jiří Paďour                                  47       17.           435
13.     Miroslav Prošek                              53       18.           471
14.     Josef Benda                                  79       19.           407
15.     Petr Čáp                                     31       20.           434
16.     Zbyněk Šafránek                              40       21.           428

Volební strana č. 4 - Nezávislí pro FRÝDLANT

564028 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Kamil Socha                                  30        5.           244
 2.     Stanislav Socha                              38       11.           243
 3.     Zdeněk Průša                                 45        2.           239
 4.     Ljuba Komárková                              71        3.           211
 5.     Eva Špačková                                 60        4.           218
 6.     Renata Medvědová                             55        6.           174
 7.     Zdeněk Kočovský                              54        7.           202
 8.     Petra Čepelíková                             41        8.           181
 9.     Věra Hauptigová                              54       10.           224
10.     Veronika Fichtnerová                         46       12.           195
11.     Jana Burgrová                                65       13.           201
12.     Vojtěch Klouček                              43       14.           165
13.     Jitka Popíková                               60       15.           164
14.     Miroslav Žebro                               49       16.           208
15.     Hana Sochová                                 37       17.           175
16.     Iveta Bartošová                              50       18.           163
17.     Tomáš Jelínek                                31       19.           193
18.     Filip Kokta                                  26       20.           197
19.     Hana Ryšavá                                  51       21.           173

Volební strana č. 5 - ANO 2011, SOS a nezávislí
 1.     Jana Dachsová                                52        7.           607
 2.     Marie Passler                                53        8.           576
 3.     Eva Kašíková                                 62        9.           577
 4.     Milan Louda                                  67       10.           549
 5.     Marek Rosčuk                                 45       11.           572
 6.     Michal Novák                                 46       12.           554
 7.     Milan Popík                                  65       13.           542
 8.     Daniel Sedláček                              29       14.           530
 9.     Roman Šlejtr                                 62       15.           519
10.     Alena Nohejlová                              42       16.           521
11.     Alena Bartošková                             34       17.           517
12.     Martin Bergmann                              40       18.           526
13.     Jan Hofhans                                  22       19.           503
14.     Radka Pleskotová                             46       20.           498
15.     Zbyněk Jína                                  57       21.           489

Volební strana č. 6 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Michal Mrázek                                49        1.           275
 2.     Šárka Pokorná                                48       19.           252
 3.     Petra Mrázková Líbalová                      42       11.           244
 4.     Lucie Winklerová                             43        2.           210
 5.     Jaromír Mráz                                 56        4.           174
 6.     Petr Škeřík                                  48        5.           151
 7.     Josef Šperl                                  45        6.           166
 8.     Ladislav Crha                                43        7.           154
 9.     Martin Čepelík                               42        8.           125
10.     Tomáš Sobota                                 47        9.           144
11.     Ivana Frantová                               35       10.           123
12.     Martin Rapčan                                31       12.           136
13.     Marek Hauer                                  48       13.           160
14.     Martina Tomčíková                            49       14.           143
15.     Lucie Sekáčová                               37       15.           123
16.     Milena Kopalová                              53       16.           135
17.     Petr Jireček                                 46       17.           186
18.     David Kuthan                                 66       18.           124
19.     Lubor Dub                                    52       20.           143

564028 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20.     Marcela Michalková                           56       21.           109

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   5709, hranice:      298,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Altšmíd                                    375
              2.    Jan Hlávka                                       363
              3.    Hana Roušarová                                   300
              4.    Hana Altšmídová                                  319
              5.    Květa Kutílková                                  298
              6.    Lenka Hrdinová                                   282
              7.    Lucie Martínková                                 253
              8.    Tomáš Lengál                                     296
              9.    Lukáš Procházka                                  317
             10.    Jan Hrdina                                       274
             11.    Mirko Holec                                      300
             12.    Ivana Sluka                                      212
             13.    Pavel Holec                                      244
             14.    Zdeněk Kopal                                     259
             15.    Evžen Cirkl                                      263
             16.    David Briestenský                                227
             17.    Ondřej Kučera                                    206
             18.    Jiří Sluka                                       199
             19.    Ladislav Hlávka                                  265
             20.    Miloslav Štěpánek                                201
             21.    Vlasta Holcová                                   256

Volební strana č. 2 - Frýdlant sobě
Počet hlasů pro stranu:   7463, hranice:      390,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Beran                                       545
              2.    Simona Briestenská                               360
              3.    Jaroslav Vančura                                 576
              4.    Jiří Mikoláš                                     368
              5.    Petra Litošová                                   362
              6.    Dobroslav Buřita                                 416
              7.    Marie Vrkoslavová                                366
              8.    Zdeňka Hrdinová                                  339
              9.    Jaroslav Formánek                                341
             10.    Ladislav Závěta                                  391
             11.    Hana Mrázová                                     291
             12.    Tomáš Měkota                                     316
             13.    Blanka Šorfová                                   320
             14.    Hynek Buriánek                                   337
             15.    Iveta Študlarová                                 286
             16.    Milan Borecký                                    320
             17.    Zdeněk Hrouda                                    324
             18.    Pavel Mach                                       321
             19.    David Blažek                                     303
             20.    Jiří Mikoláš                                     290
             21.    Petr Beran                                       291

564028 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10977, hranice:      574,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dan Ramzer                                       779
              2.    Jiří Stodůlka                                    796
              3.    David Šárka                                      574
              4.    Miroslav Kudrna                                  661
              5.    Martin Šípek                                     548
              6.    Pavel Soukup                                     495
              7.    Jan Kizyma                                       563
              8.    Jan Bartoš                                       489
              9.    Lenka Škeříková                                  464
             10.    Eduard Dušánek                                   497
             11.    Radmila Krištofková                              463
             12.    Václav Krýcha                                    513
             13.    Kristýna Semerádtová Klímová                     472
             14.    Karel Šípek                                      447
             15.    Lucie Dušánková                                  594
             16.    Pavel Mach                                       447
             17.    Jiří Paďour                                      435
             18.    Miroslav Prošek                                  471
             19.    Josef Benda                                      407
             20.    Petr Čáp                                         434
             21.    Zbyněk Šafránek                                  428

Volební strana č. 4 - Nezávislí pro FRÝDLANT
Počet hlasů pro stranu:   4313, hranice:      225,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Stodola                                     292
              2.    Zdeněk Průša                                     239
              3.    Ljuba Komárková                                  211
              4.    Eva Špačková                                     218
              5.    Kamil Socha                                      244
              6.    Renata Medvědová                                 174
              7.    Zdeněk Kočovský                                  202
              8.    Petra Čepelíková                                 181
              9.    Jiří Kokta                                       251
             10.    Věra Hauptigová                                  224
             11.    Stanislav Socha                                  243
             12.    Veronika Fichtnerová                             195
             13.    Jana Burgrová                                    201
             14.    Vojtěch Klouček                                  165
             15.    Jitka Popíková                                   164
             16.    Miroslav Žebro                                   208
             17.    Hana Sochová                                     175
             18.    Iveta Bartošová                                  163
             19.    Tomáš Jelínek                                    193
             20.    Filip Kokta                                      197
             21.    Hana Ryšavá                                      173

Volební strana č. 5 - ANO 2011, SOS a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  11908, hranice:      623,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

564028 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Stanislav Kvapil                                 699
              2.    Zuzana Wudyová                                   672
              3.    Jiří Havel                                       598
              4.    Jan Mráz                                         598
              5.    Milan Drechsler                                  619
              6.    Eva Štrosnerová                                  642
              7.    Jana Dachsová                                    607
              8.    Marie Passler                                    576
              9.    Eva Kašíková                                     577
             10.    Milan Louda                                      549
             11.    Marek Rosčuk                                     572
             12.    Michal Novák                                     554
             13.    Milan Popík                                      542
             14.    Daniel Sedláček                                  530
             15.    Roman Šlejtr                                     519
             16.    Alena Nohejlová                                  521
             17.    Alena Bartošková                                 517
             18.    Martin Bergmann                                  526
             19.    Jan Hofhans                                      503
             20.    Radka Pleskotová                                 498
             21.    Zbyněk Jína                                      489

Volební strana č. 6 - Starostové pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu:   3595, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Mrázek                                    275
              2.    Lucie Winklerová                                 210
              3.    Roksolana Sobotová                               318
              4.    Jaromír Mráz                                     174
              5.    Petr Škeřík                                      151
              6.    Josef Šperl                                      166
              7.    Ladislav Crha                                    154
              8.    Martin Čepelík                                   125
              9.    Tomáš Sobota                                     144
             10.    Ivana Frantová                                   123
             11.    Petra Mrázková Líbalová                          244
             12.    Martin Rapčan                                    136
             13.    Marek Hauer                                      160
             14.    Martina Tomčíková                                143
             15.    Lucie Sekáčová                                   123
             16.    Milena Kopalová                                  135
             17.    Petr Jireček                                     186
             18.    David Kuthan                                     124
             19.    Šárka Pokorná                                    252
             20.    Lubor Dub                                        143
             21.    Marcela Michalková                               109

564028 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Veronika Bubeníčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Maškarincová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564028 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Frýdlant Liberec
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   43965               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       5709   21      43965,00           12,98
č. 2 - Frýdlant sobě                      7463   21      43965,00           16,97
č. 3 - Občanská demokratická strana      10977   21      43965,00           24,96
č. 4 - Nezávislí pro FRÝDLANT             4313   21      43965,00            9,81
č. 5 - ANO 2011, SOS a nezávislí         11908   21      43965,00           27,08
č. 6 - Starostové pro Liberecký kraj      3595   21      43965,00            8,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ
      Frýdlant sobě
      Občanská demokratická strana
      Nezávislí pro FRÝDLANT
      ANO 2011, SOS a nezávislí
      Starostové pro Liberecký kraj

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11908,00     5 - ANO 2011, SOS a nezávislí     
   2.           10977,00     3 - Občanská demokratická strana  
   3.            7463,00     2 - Frýdlant sobě                 
   4.            5954,00     5 - ANO 2011, SOS a nezávislí     
   5.            5709,00     1 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   6.            5488,50     3 - Občanská demokratická strana  
   7.            4313,00     4 - Nezávislí pro FRÝDLANT        
   8.            3969,33     5 - ANO 2011, SOS a nezávislí     
   9.            3731,50     2 - Frýdlant sobě                 
  10.            3659,00     3 - Občanská demokratická strana  
  11.            3595,00     6 - Starostové pro Liberecký kraj 
  12.            2977,00     5 - ANO 2011, SOS a nezávislí     
  13.            2854,50     1 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  14.            2744,25     3 - Občanská demokratická strana  
  15.            2487,66     2 - Frýdlant sobě                 
  16.            2381,60     5 - ANO 2011, SOS a nezávislí     
  17.            2195,40     3 - Občanská demokratická strana  
  18.            2156,50     4 - Nezávislí pro FRÝDLANT        
  19.            1984,66     5 - ANO 2011, SOS a nezávislí     
  20.            1903,00     1 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  21.            1865,75     2 - Frýdlant sobě                 

564028 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       3
 2 - Frýdlant sobě                      4
 3 - Občanská demokratická strana       5
 4 - Nezávislí pro FRÝDLANT             2
 5 - ANO 2011, SOS a nezávislí          6
 6 - Starostové pro Liberecký kraj      1

........................................18:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Veronika Bubeníčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Maškarincová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564028 - str. č. 9


